PAGE
3

                                             ПРОЕКТ

                    Внесен Администрацией города Курска

                                      ГОРОД  КУРСК

                              КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       КУРСКОЕ   ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

                                         РЕШЕНИЕ

О согласовании замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет города Курска в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Курское городское Собрание решило:

1.Курское городское  Собрание    согласно на полную   или   частичную   замену   дотации   на   выравнивание   бюджетной обеспеченности    дополнительными   нормативами    отчислений  от налога на доходы физических лиц  в бюджет города в 2020 году и плановом периоде 2021  и 2022 годов.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Курска

В.Н. Карамышев
Председатель Курского

городского Собрания

       А.А. Чертова
PAGE